СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ  БУРАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.02.2023г.№  10                                                                                        с.Бураново
	Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов Бурановского сельсовета Калманский район  Алтайского края

В целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по главы сельсовета  в соответствии с Уставом муниципального образования Бурановский сельсовет Калманского района  Алтайского края,  Совет депутатов Бурановского сельсовета пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию главы  Бурановского сельсовета Калманский район  Алтайского края в следующем составе:

1. Харлашкин Егор Васильевич

2. Драничникова Ольга Владимировна
3. Ершова Дарья Владимировна
Заместитель председателя

Совета депутатов Бурановского сельсовета                                             А.В. Пилюгина